PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

Об установлении размера

стоимости иного не относя-

щегося к недвижимости

имущества

Принято Думой муниципального района «11» апреля 2013 года
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011  № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»  Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Установить размер стоимости иного не относящегося к недвижимости имущества, при превышении которого указанное имущество становится объектом учета в реестре муниципального имущества, в размере три тысячи рублей за одну единицу имущества.

2. Опубликовать решение в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.
	Первый заместитель Главы
администрации муниципального

района

                                        А.А. Тарасов

«11» апреля 2013 года №197
	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                   С.К. Косенкова

«11» апреля 2013 года №197

Российская  Федерация

Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2013 № 202-ПД
г.Валдай

	О решении Думы Валдайского муниципального района «Об установлении размера стоимости иного не относящегося к недвижимости имущества»

Дума Валдайского муниципального района ПОСТАНОВИЛА:

1. Принять решение Думы Валдайского муниципального района «Об установлении размера стоимости иного не относящегося к недвижимости имущества».

2. Направить решение первому заместителю Главы администрации муниципального района для подписания и обнародования.
Председатель Думы Валдайского

муниципального района

С.К. Косенкова